
13/04/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2020 - UASG 160396 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2020 - UASG 160396 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-7/2020-uasg-160396-252125788 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/04/2020 | Edição: 70 | Seção: 3 | Página: 20

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Comando Militar do Sul/3ª Região Militar/Comissão

Regional de Obras/3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2020 - UASG 160396

Nº Processo: 64327004783202052.

DISPENSA Nº 16/2020. Contratante: COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/3

-.CNPJ Contratado: 13885262000122. Contratado : ENERBRAS INSTALACOES

ELETRICAS -LTDA. Objeto: Serviço de Adequação das Instalações Elétricas para

Tratamento da COVID-19 do Hospital Militar de Área de Porto Alegre (HMAPA), em Porto

Alegre-RS. Fundamento Legal: Artigo 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93. Vigência:

09/04/2020 a 05/08/2020. Valor Total: R$36.535,24. Fonte: 100000000 -

2020NE800044. Data de Assinatura: 09/04/2020.

(SICON - 09/04/2020) 160396-00001-2020NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


